

شهر فرنگ

مهدی هاشمی، رضا عطاران - احمد مهرانفر
 تهیه و تولید: سید مسعود اطیابی
 کارگردان: سید ابراهیم هاشمی
 نویسندگانه: حمزه ضابطی
 DIRECTOR OF PHOTOGRAPHY: MOHAMMAD HOSSEINI
 PRODUCED BY: GHANAVATOLAH

انفرادی
 SOLITARY

فروش ویژه:
 ۸۰ میلیارد تومان

انفرادی

پرفروش ترین فیلم تاریخ سینما

انفرادی فیلمی در ژانر کمدی-اکشن به کارگردانی مسعود اطیابی در تابستان ۱۳۹۸ تهیه و تولید شد و در ۷ اردیبهشت ۱۴۰۱ در سینماهای کشور اکران گردید. انفرادی تاکنون پرفروش ترین فیلم تاریخ سینمای ایران است.

خلاصه داستان یک شرکت مالی و اعتباری که رئیسش اسدالله کرامت (برزو ارجمند) نام دارد به گفته مسئولان شرکت ورشکست شده است. کسانی که پول های خود را در این مؤسسه گذاشته اند در جلوی این مؤسسه شروع به اعتراض می کنند. این اتفاقات باعث می شود که سه نفر از همین بدهکاران به نام های امیر، بهرام و جواد که همه همه آنها بی خانمان هستند با هم هم مسیر شوند که آنها را وارد اتفاقاتی می کند.

مدت زمان: ۹۵ دقیقه
 هزینه فیلم: ۲۹ میلیارد تومان
 فروش گیشه: ۸۰ میلیارد تومان

بازیگران مهدی هاشمی، رضا عطاران، احمد مهرانفر، برزو ارجمند، شقایق دهقان، سیروس همتی، امید روحانی، مهدی فقیه، شکیب شجره و مهسا طهماسبی

نقد سازندگان فیلم به خوبی می دانند که ایرانی ها وضعیت روحی خوبی ندارند و فرق در مشکلات مختلف هستند. از این جهت دست به هر کاری زده اند تا بتوانند آن ها را مجاب به تماشای فیلم کنند تا لبخند به لبانشان بیاید. به نظر می رسد که تماشاگر ایرانی هم که به تماشای فیلم می رود چیزی جز این نمی خواهد و نتیجه این معامله، فروش و موفقیت فیلمی مانند «انفرادی» می شود. از فیلم نمی توان انتظار فیلمنامه ای درخشان داشت و شاید عمده فروش آن به خاطر بازگشت رضا عطاران به سینماست...

سیاه، سفید، خاکستری



گلوشربو نی ریز / بهمن ۱۴۰۱ / عکس: سعیده صحرانگرد

فیلم دیالوگ

متراک: من مغز ندارم تو سرم پر از پوشاله!
 دوروتی: اگر مغز نداری پس چه جوری حرف میزنی؟
 متراک: نمی دونم... ولی خیلی از آدم ها هم هستند که بدون مغز یه عالمه حرف میزنن!!
 جادوگر شهر از - ویکتور فلمینگ



سکانس آخر



نتایج نظرسنجی ایسپا:
 نمایش خانگی بازار ماهواره ها را کساد کرد/ با تعطیلی پلتفرم ها مردم سرراغ تلویزیون نمی روند!

علیرضا نسیما کارگردان «دوران عاشقی» و «چهل سالگی» با سریال «سقوط زاده» در شبکه خانگی

در پی انتشار ویدیویی از زانی پور در فضای مجازی با محتوای «توهین به هنرمندان حوزه موسیقی»، وزیر ارشاد دستور پیگیری ویژه را در این باره صادر کرد

رئیس صداوسیما از حل مشکل پخش سریال «سرزمین کهن» خبر داد و گفت اقدام های خوبی در این زمینه شده است

همایون اسعدیان: وضعیت معیشتی اکثر اهالی سینما خیلی بد است

بازگشت فریدون جیرانی به شبکه خانگی با «زن گمشده»

جشنواره چهل و یکم در تسخیر پانزده پناهی ها / او پرکارترین بازیگر زن جشنواره امسال است

ساترا: فیلم سربال «سقوط» را بدون مجوز تولید و پخش کرده است وزیر ارشاد: توقف سربال ها به دلیل عملکرد بازیگرانشان ممنوع است

سیمرغ مردمی از جشنواره فیلم فجر حذف شد

به دلیل همزمانی عید نوروز با ماه رمضان: اکران فیلم های نوروزی از ۲۳ بهمن

چهلمین روز عروج

و بشر القابیرین الذین اذاعنا تمم صید قالوا ان الله وانا لیراجعون
 به شکیبایان نوید ده. همانان که چون پیشامد ناگواری به آنان برسد می گویند: ما از آن خداییم و به سوی او بازمی گردیم.

وظیفه خود می دانیم باری دیگر فروتنانه از محبت ها و همراهی های عزیزان گرانقدر، مسئولان کشوری، استانی و شهرستانی، و بویژه مردم فهیم و بزرگوار شهرستان نی ریز که بر ما منت نهادند و در عروج زنده یاد

حاج احمد جمشیدی

پدر شهید غلامرضا جمشیدی

حضور یافتند و به انحاء مختلف ما را همراهی کردند سپاسگزاری کنیم. به مناسبت چهلمین روز درگذشت آن زنده یاد مجلس یادبودی در روز پنجشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۰ از ساعت ۲:۳۰ تا ۴ بعد از ظهر در مسجد ولیعصر برگزار می گردد. پیشاپیش قدردان حضور ارزشمندتان هستیم.

حمیدرضا، علیرضا و خانواده جمشیدی

سالن زیبایی عروس

با ۲۴ سال سابقه درخشان

جهت شفاف سازی و آگاهی همشهریان فهیم و مشتریان ارجمند نرخ آرایش و گریم عروس را اعلام می نماید.

آرایش و گریم عروس از معمولی تا تخصصی بسته به نوع خدمات و کیفیت مواد در نرخ های ۳، ۵ و ۷ میلیون تومان انجام می گردد.

همچنین نرخ آرایش و شنیون همراه عروس از ۳۰۰ هزار تومان تا ۱/۵ میلیون تومان

نشانی: بلوار سرداران، کوچه شماره ۳، سالن زیبایی عروس
 شماره تماس: ۰۹۱۷۷۳۲۲۲۴۱-۵۳۸۳۲۲۲۰

ناشناخته های زندگی پله در نی تاک ۲۷

شماره ۲۷ نی تاک منتشر شد. پرونده ماه این شماره به ناشناخته های زندگی پله مروارید سیاه فوتبال جهان می پردازد.

نی تاک را می توانید از مراکز منتخب توزیع هفته نامه نی ریزان فارس در نی ریز و شیراز تهیه کنید. جهت اشتراک نی تاک، با شماره های ۰۹۱۷۸۰۰۱۸۰۸ یا ۰۹۱۷۷۳۱۵۱۴۶۶ تماس حاصل فرمایید.

neytaak.ir